OFÍCIO VEREADOR n° 1806/2013
São Roque, 23 de julho de 2013.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura Municipal no sentido de viabilizar a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Giuseppe Trimarco, no Bairro Gabriel Piza.
Cabe ressaltar que o pedido em questão já foi feito através do Ofício Vereador nº 743/2013 (cópia anexa), e visa melhorar as condições de tráfego na referida via pública, a qual se encontra em péssimo estado de conservação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATEUCCI
MD. Diretor de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/07/2013 - 15:54:38 06041/2013
/cmj-